

Årsredovisning

för

Rogers Fasad och Kakel AB

556695-3112

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Haraldsson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Rogers Fasad och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–08–01 – 2023–07–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver puts- och fasadarbeten, golv- och väggbeläggningsarbeten samt fastighetsförvaltning. Verksamheten bedrivs i en av bolagets fastigheter.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 666	983	966	4 847
Resultat efter finansiella poster	168	-480	138	859
Soliditet (%)	6,3	4,7	11,1	20,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på ökade hyresinäkter på grund av inköp av ytterligare en hyresfastighet föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	690 196	-310 080	480 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-310 080	310 080	0
Årets resultat			167 800	167 800
Belopp vid årets utgång	100 000	380 116	167 800	647 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 116
årets vinst	167 800
	547 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	547 916
	547 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-07-01 -2022-07-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 665 749	983 482
Övriga rörelseintäkter		1 705 226	1 376 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 370 975	2 360 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-330 111	-229 894
Övriga externa kostnader		-1 304 396	-1 776 680
Personalkostnader	2	-870 127	-312 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 175	-334 151
Summa rörelsekostnader		-2 807 809	-2 653 116
Rörelseresultat		563 166	-292 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424 519	-186 820
Summa finansiella poster		-395 366	-186 820
Resultat efter finansiella poster		167 800	-479 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	169 586
Summa bokslutsdispositioner		0	169 586
Resultat före skatt		167 800	-310 080
Årets resultat		167 800	-310 080

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 283 743	9 059 249
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	320 124	406 167
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 007	55 289
Summa materiella anläggningstillgångar		9 633 874	9 520 705
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	16 516	22 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 516	22 388
Summa anläggningstillgångar		9 650 390	9 543 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 529	435 679
Övriga fordringar		155 113	82 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 244	195 635
Summa kortfristiga fordringar		588 886	713 547
Summa omsättningstillgångar		588 886	713 547
SUMMA TILLGÅNGAR		10 239 276	10 256 640

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 116	690 196
Årets resultat		167 800	-310 080
Summa fritt eget kapital		547 916	380 116
Summa eget kapital		647 916	480 116
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 705 999	8 892 000
Övriga skulder		1 399	81 399
Summa långfristiga skulder		8 707 398	8 973 399
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		114 173	113 977
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	224 000
Leverantörsskulder		63 961	139 208
Övriga skulder		61 753	79 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		444 075	246 484
Summa kortfristiga skulder		883 962	803 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 239 276	10 256 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckning	775 000	775 000
Fastighetsinteckning	9 580 000	9 580 000
	10 355 000	10 355 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-07-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	10 134 631	7 947 596
Inköp	416 344	2 187 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 550 975	10 134 631
Ingående avskrivningar	-1 075 382	-889 720
Årets avskrivningar	-191 850	-185 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 267 232	-1 075 382
Utgående redovisat värde	9 283 743	9 059 249

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	602 300	602 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 300	602 300
Ingående avskrivningar	-196 133	-110 090
Årets avskrivningar	-86 043	-86 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 176	-196 133
Utgående redovisat värde	320 124	406 167

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	816 232	816 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 232	816 232
Ingående avskrivningar	-760 943	-698 497
Årets avskrivningar	-25 282	-62 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-786 225	-760 943
Utgående redovisat värde	30 007	55 289

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	22 388	82 388
Inköp	80 000	130 000
Försäljningar	-85 872	-190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 516	22 388
Utgående redovisat värde	16 516	22 388

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	7 905 999	7 996 000
	7 905 999	7 996 000

Eksjö 2024-01-31

Roger Haraldsson
Roger Haraldsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
